acquirere. restitueret non tenet. Quisq; non a nobis quis et quocumq; in qui ob-
 torq; et adhib; sunt. ut in dadi si abib; ipores si potestate inuicem
 puu si parentis. Secu si domus meinte alienati. S caratorib; illis si
 quib; sunt restitueret. Itaq; scdm casu. Ne tereu anime tue conu-
 pscenciaf suat ne trahat te in gaudium inimicis tuis. xviii

Decum manifestum est. Non concupiscet uxore proximi tui. Ecce q; p'nd
 ay uel apparet carucl opul' rebentant nequicia in hoc maun-
 to scdm q; uisus est iohanni. zona aurea p'cedens ad mamillas appa-
 cordi in concupiscenciam concupiscero. Jpe n' semper et unuc est deus
 scruant' renes et coeta. vñ p'm sine co'p'etione huius mandati deus
 a coete suo sentent' alienum. Ipar. Conuincum coeta in me deus
 Est aut' ignis quidam inhumans corporis; q; flamm' p'fiteret p'na'ioe
 impunit' parentis maritorem malignu' inui' genis adu'sarius ex-
 cecauit. Qui h'itaculum anime corpus humanu' p' uolentium ar-
 torem q; sustinet anima fornicem efficit babilonis. vñ apo'. Quid
 aut' nunc in carne uiuo dicit glo' in fornicem. in face uiuo filij dei q;
 diligit me et tradidit semet ip'm pro me. et hoc est miracu' q; uita
 mele script' est. q; ang'ls conuuy x'p' descendit in fornicem. et carne
 et fecit meuium fornicis cor' huius q; q'p' q'et gratia in habitat. q;
 uent' uox flantem. hinc est q; paul' in carne uita uiuit. agnes ut
 in fornicem sic et certorem ignem no' sentit. q'at' mag' talent' ignis
 extinguit. et multos scdm p' oclum terrar; castit' no' deducunt. et
 tam in tra p'ham slav' ad huc ignis in domo in ipy. q; maledict'
 et sacramentis caruio lingue caute de uinea s'odomor' a'ua' sit. p'io'
 maligni attrad' supra impu'ia ornans. n'apta. et ofant' acari-
 tate alieni' in stri nutruunt babilonis. sapia. n' est amura. et re-
 da te q; oicium est exp'ctum apta ad nutruent' ignis. q; est scala
 q; ad infernum descens'. uisus et alloqui'. contactus et ofilia cadu'.
 uisus b'at'ec' uia que amr' d'uno. ofilia et alloquio cap' ille de q; os
 impu'. cap' d'ocul'at' uiuentem et multas sermone; uerentur en
 habita' o'iana impudico. uitam thamar. et iosephem in diti

ad consensum p'p' attract. i. uim; q'ecalle d'icm. si sicut de adu'io pa-
 machas. de mentatio iacob. si uos uir' de q'olio egyptorum. diuina
 est in spirato exu'larer. hinc collige d'heru'y. q'm grauit' mulieres
 au'guir' q; sup' modum se ornantes. hinc turpitudinis ignem di-
 uina gra' sup'p'ctum in quib; d'ani gestib; ad hoc comp'nt' et impud'
 et exatant ornamentis. Nam non solum ad coeas sic ornate. uita
 p' amplius est. uigendum ad ecclat' q'et'at'um ueniunt. ueniunt q'et'
 tent' ut q'p'. de quib; d' p' p'co co'q' eleuate sunt siue spon' et ambiane
 ruit' ext'no collo. et uim; c'nuorum uant' amulab'it' et co'p'io q;
 su' m'cedebant. decan' a'it' uim; u'it'icem suaz. spon' et uicentem
 om' g'ra'ia nudant' et d'icm eaz' uita'it' et p'cm suum in die iudicij
 om'ib; facter' manifestum. Attendat' utramq; q; in lege scripta e'
 Qui incedent' ignem et concupiscenciam. s'ou' gestu' et habitu' d'ice-
 rit. et eg'essit' ab ea q; hum'ino' est. ignis q'p' magnum q; feru'it'
 et p'p'io sanguine rigant' et inuentur' d'antes magno h'ic'as
 et aliquos qui nou'ia peccant' ut' ab'fals' tam per p'ccati' man-
 pu'of ad comburendum et uicentent'. eis uidel' o'et' in aliam conu-
 pscenciam in'it'ando. redd' d'no p'ccat' om' q' sicut potuit d'iaz
 et qui s'ou' p'ntem. uita'um et h'itum in se facias in pudicam. fo-
 nea. et p'of'ima m'et'ry et p'ntus angustat' aucta. et no' op'uit' eu
 huilant' se et ab'fcondens. si acciderit in eum uos aut' uincatim
 et aliquid uim'it' et h'itum p'p' consensum peccati redd' d'no p'ccatim
 sumant' et anime sic uiceat' ut' uerentur. Quas' sicut u'it'it'
 b'p'et'ul' in canonica. mulier; non sit ex'ent' cap' uita'ua aut
 adu'ndatio aut' in uim'it' cultus q; qui ab'fcondit' est homo
 cordis in in'corrupt' uita'ua quera. ac mot'cti q'p' qui est in con-
 sectu' dei locuplet'. sic u'it'it' sancte mulieres q'erant' in teo-
 ornabant' se. p'is b'ed'eu'is. sic minus p'ccant' uiri sicut d'isti
 est. mag' tenent' mulier; concupiscenciam uita'ua'ntes. h'inc est
 q; quidam sp'u fornicationis u'it'it' n'ic' caru'lenar' te'at'ore
 n'ic' u'it'os in'cat' et fornicatione p'ccos n'ic' sc'ria. ut' mon'io

factus sum misericordiam omnium pro meo carnis cor tota die stultam q̄ inestem
 humane nature seminavit. cuius q̄ ut crederet in salutem pro tota sa
 crum fecerunt. De qua messe currit pharaonis uocatoz aduocat
 multitudinem. et dno uelut spica in agro derelictus est. paup. modic.
 et numerus eloy. vii. yf. et ex q̄ agans q̄ restat iunelle bradi
 eius spicat leg. ad rem similitudine mouat de collone uinee. ubi
 post uincemiam multitudinis accendit. uir ractu. r. modic. relin
 quat numerus eloy. et r. nigr. sicut queuut spicas. et p. unalle ra
 quiam. et relinquit sicut ractuus et paulop. Quo in si pauce oie q̄ te
 mandit. et uincant. ex oina. r. ractu. cum sicut finita uincemiam. h. y
 quia. et eloy. leuabit uocem suam atq. laudabit. ann. g. sicut. sicut
 cor. h. uet. et mar. aducltam. yf. comparant tot. genit. humanu. totu
 et ym. cum quic. eloy. comparant uni grano remanent. inuitu. m. i
 ne maior. in parte. uulpiu. recata. diat. Quom. si inueniant. unu
 granu. in uero. et dicit. ne uillayer. ali. qm. in uictio. tot. est. si faciam
 yf. seruos. meos. ut non. disertam. tot. h. q̄. sicut. s. q̄. multi. et uocan
 p. ma. si eloy. in nouo. testameto. et facti. et uictis. d. m. ihu. et q̄. plibus
 uictio. tra. est. humane. namq. uinee. plantatoz. deus. cum. post. multos
 seruos. pro. sicut. q̄. aut. n. a. r. t. u. t. e. m. in. carne. misit. sicut. et. i. a. s.
 et. uinea. ad. uimpul. et. accidit. ad. uic. p. uic. tate. conquit. eloy. aut. uia.
 p. p. h. a. m. de. m. q. facti. sum. sicut. qui. colligit. ractu. nos. r. a. d. i. p. u. o.
 non. est. totu. ad. uic. a. u. o. u. a. n. d. u. m. sicut. enim. in. uic. uic. tate. appa
 ruit. p. uic. s. i. m. p. r. e. d. i. c. a. n. o. n. e. p. l. a. c. u. r. n. u. l. l. y. cum. eo. in. p. a. s. s. i. o. n. e. sicut.
 qm. om. relicto. eo. fugerunt. vñ. p. y. f. a. i. r. Cor. uic. calcaui. solus.
 et. r. e. g. e. n. t. e. non. est. uir. uic. u. h. e. o. m. n. i. s. s. e. n. t. e. n. t. e. et. s. i. m. u. l. t. e. m. e. n. t. e.
 p. u. i. c. i. s. qm. expouente. sicut. ut. qui. dar. uic. r. a. t. ne. s. e. m. p. c. a. t. a. r. q̄. a. u. t.
 r. e. d. i. t. c. i. t. o. ad. uic. a. t. ut. r. e. u. l. g. a. r. G. r. a. u. i. et. e. n. u. i. s. f. u. m. e. n. t. i. i. n. e. x. p. e.
 et. s. o. l. u. i. i. n. t. e. r. a. m. o. z. t. a. m. est. s. u. r. r. e. x. i. t. t. a. m. et. s. u. r. g. i. t. c. o. n. t. i. d. i. e. i. n. m. u. l. t.
 uo. i. n. e. eloy. s. a. r. g. i. s. q̄. u. e. l. l. e. et. s. i. p. e. r. p. a. s. s. i. o. n. e. m. m. o. r. t. i. s. c. o. r. a. m. d. e. o. p. r. e.
 c. i. a. e. s. t. i. n. m. u. l. t. a. t. e. l. e. c. t. u. s. a. s. c. e. n. d. i. t. u. i. c. ut. uir. g. u. l. t. u. m. c. o. r. a. m. e. o. h. o. s.
 u. a. q. u. o. s. e. l. e. g. i. t. d. e. u. s. i. n. t. e. a. u. t. e. m. u. n. d. i. c. o. n. s. t. i. t. u. t. i. o. n. e. m. d. i. l. i. g. e. n. t.